te omniq[ue]tate etiffina ei ratus ratus dicitcipina
tum utq[ue]t, tem recessu acieGr, apud cuncte
conclit Pontificis ROMANUM statimib[us] ex eis
quod dispensare polle, non utique repugnare anali-
torum similitudinib[us] possellatiss, nec quidq[ue]m fin
qulare d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur]
pertinentiam, cum notum est de multis fesper
peccatis multoq[ue] imperiale Neque dees[er] easfa
statim[us] illa nam et omittam popolorum concur-
sum ad clegas qui maximus est[us] tales in
Commemoratione Defudcorum, fane infidelitatis
nemo, sit maxime consu[n]matio natalis, ut bene-
ficiis a Sacraitate Tua palliata Regibus &
populis Semper de Apofelizta Sede optime ser-
vicio coecepimus, unde exspectum, atque per-
furm, quod tesi nequit, nisi amplius sacerdotes
queant ea causa commode facere modem die
Ne[re]bus peccatis refragari confititios. P[ro]p[ter]e
V. Pontificis qui omnia statimfina quanmp[ue]
superioris incipi illa enim pacare attendit XV.
seculo ad fines vergentes non desunt plures
quibus confmetido vetus erat MiCias nofis cele-
brandi certis quibusdam anni temporibus has tam-
tummodo, poca surp[er]elevatione introp[er]ita, veritas
celescessi manifestans Milia Sandillium Pontificis
est etiam de miris datut, que post meridiem
ante noctem celebrabamus, ut ex ipsa Conditio-
nione apparuit, que anno 1560. die se Martii
ROM[ae] annis sed, quare hodierna circa horam
diurnam celebrandi mittit attingit non tege
aliqua peccata nititur. Sed nos ufo & prasi &
deOc, ut Schmalzgrosber iei. Decret. si. ei-
cio Canonifile, Scholasticique Recentiores, Cum
de hac se tradant, paula loquantur. In uif-
pacta autem utGatuum, & non quotidianum ei.
sacerdotes MILIANI celebrare pod meridiem
cum Bolla Cruciate si per unam horam tum
pod meridiem, tum ante auroram iei. permit-

Non itaque multum privilegio, crucialie dicitur et dare videtur. immo recente Ecccl^a dispensatio conformis, quod duas horas, quarum alteram a.m. ante auroram, alteram per meridiem nulla crucifixio in clere concedit. Genu conjunctas pod meridiem ad commissidionem. Militare celebraziones Sandalias Tha Clero tam Hispano, quam LoStancio concedat. Quod & rationi, & equitat conformatum est, & ad mortalitatem jam certissim commoditatem, atque adeo frequentiores usum conductivit. Verum, allorum, ad quae attinet, numerus & magnitudo pro hac causa mandat TUS processus deferre. ego interius submisissem apocadicam Benedictionem ad Pedium efcia provolutus expono.

Cf Atm. osatifa in novatii Trixim Jdifferm
mentum ad ipsa excentricum stentient, quod =
transfig. Regis misericordia = transfiguratio D. N.
christus

Emanato decreto ruper concessione trium Mif-
farum die 11. -Augusti anno. 1748. Apo-
stolica littera se forma brevia confirmato die
26. decembris cum dies Commemoracionis Omnium
Fidelium Decondonim ex una ex beatissima anni
diebus. & dida se folemne ex requia cum oratione,
& Reponsorio ab Ecclesie prefestis ea
auffragium Animorum omnium Fidelium Defunctorum
alteez pstrazi ac immorari plenarie
soleant. Suntandis ad usum benigne dignata est 23
comitibꝫ sanctissima ad eam Mihilem extitit.

(1) Verba sunt latine reddita aniat supplicia libelli, sicut vero latine resigunt idem communione cuiuslibet iuris et stragam ab eo confirmat, quia diversa utriusque consuetudinum tandem omnes facultates exquiruntur, sedem
juxta peccata reponuntur.

nempe tam Secularius quam Regularibus
in Regnis de dominis Regum, tam insipenda, quam
Portugallia, & Algarbicio excedimus con-
cedere, ut indecima, ut ipso dicta die Communi-
cione Oculorum Fidelium De Ssdomini prefata
Misericordia etiam dubius post meridiam usus
utere, de locis celebrare pergit a valens; In
contrarium sufficientibus non obstatibus quibus-
cumque.

LITTERIE APOSTOLICÆ

TM FORMA BREVIS

SS. B. N. BENEDICTI PP. XIV.

Quibus confirmatur Deactum ab ipsissimis max-
istris D. N. conditum super facultate Sa-
cerdotum tam simularium quam Regularium
concessa in Hispaniam, necnon Portugalie,
de Algarbiorum Regnij, atque Dominis se-
brandi Tres Missas die Commemoratione om-
nium Fidelium Defundorum ad atriaque Re-
sidentiam

BENEDICTUS PAPA XIV.

Ad repetitionem memorum-

Vobis responso cimixm rathum imponentif, ^ paucum.
quasi finali sed neq[ue] vtrix dignitatis
tast, ac regnista IA^/mix stracoxaria, +
lata a Nobis dicitur ut id, ex ftumniocri A-
gricolas Antistitatis sedes docematis nfrmatum
q[ui]ltmadmodum ut h[ab]et in more lausib[il]ig[ua]
P[re]dicto[t]om no[n]rata Romnorum pacificean m= ***+***
finis commandat, majori ch[ri]stianitatis
et essentiel mandatorem novo Agof[ic]i cm q[ui]ntifico
enfis g[ra]mociale emunizare exoptamus. Sane
super addidit Secretan tessis regnista BENE-
DICTUS PAPA XIV. Cum Nobis Cardinibus id
Chrido filius noder Ferdinandus VI. Hispania-
rum Rex Catholicus enixa p[ro]mptam petitionem
exhibet scilicet, ut quis misericordia vigeat in San
Aragonio R^O, cuius appellatione tum ipsa
Aragonio, tum etiam Valencia, Catalonia, de
Majorico Ditiones comprehendantur, ut reliqua
de Commemorationis omnium Filium De-
fundentur quia[me] Sacerdos scolaris duas, Ra-
gulatio autem tres Missas celebrare possit, eadem
ad ecclesias quoque Regna, & Dominia eidem Ferdi-
nando Regi r[ev]ulgeat autoritate nostra exer-
cetur, Cumque endem fere tempore Carti-
mum suorum ex Chrido n[on] noder Joannes u
*****+***

Peragilis de Algarbiorum Rex illudius rati-
onem lodiamus apud Nos promoveri possitis ut
nempe in omnibus Regnis, atque Dominis Sae-
nukedji euitatis sacerdoti tam Seculari quam
Regulari facultatis per Nos fiant tenui MK per-
ficiari celebrandi, Nos quidem huncmodi pe-
titionum gravitatem penfantes, ac memorres
millio podiumsum, que alia Romanis Pœa-IT%^
intibus Prædecessoribus nostris parum felici sal-
tu exhibite fuerunt, neceffariorum omnino paten-
tias totam et Sunnum maturo examini diligim-
us, quæcumque minime compitis ea Nos regula-
re poffamus, liquidam olim ipsius momenta pro
officio, quod nunc gerebamus, neceffari Com-
gregationis Sande Romane Ecclesie Cardinalium
Pocilli Tridentini exercitum, de interpretatione
proprio aliisque Nobis expandendo faciunt:

cumque simeon hac de se plura inscripsit in
extro Operi et Psalma Domini . p. 247.
Item in Transatu de missis Mifut fed. z. ps.
169. in ea Edicione Patavioam & in una ex
infratimacionibus Pofessoribz pro modio Boonenlaef
Clero. Populorum editio, quod est XXXII^o, iulea
eina vorriose ROMC impedia m. 183. in 15d++
et denuo in actis illiusmal Epilcum Ordem
vixit anno die XVI. Martii anni MDCCXLVI.
que jam feorior regis vulgaris, in malitia no-
nali Tocio ii propedies edendo locum habe-
buntur.

Dr-MCM. sane quam Noc in animosribus constituti, pra-
Congregationis conciliis, ut supra dictissim,
***** Assessus effectus, salutarique saecula Tuppex LU
bellus, in quo ex parte ei. mem. philippi
paciarum Regis et ipsius Auditorebus petebatur,
quod tunc a Ferdinandis Regis ipsius sum item
petebat, noster nobis sibi putavimus. Ioaniam
huijifm^o majori CUM apparatu que eudmodum
catholici Regis dignitas potulabat Congregationis
reipræfati. Idcirco peculiariter Dilectorio a
Nobis eluctuante nos, quia infesta ab eo collidit
in rebus Relationis Casularum, quod a secretario
secretio, & Anglia Cardinalibus testi confabuit
in quo primum cisterciatone rem ipsam accura-
tilite pro visione expoferimus, neque omittimus
originem loeAigare eius discipline, quam di-
mus in Aragonie Regno vigeat, deinde noncul-
pe in coartationis indicivimus refutaciones, que
atque ad fauissimi potulatam prodierant, tum a
lum memoravimus petitionem, quod olim pro
Portugallie Regnis fidei fuerat Predecessori no-
tissimo Clementi PP. XI. ut etiam Mem. MiAassin
die Commemorationis omnium Fidelium Defun-
torum celebret, de qua tamen ab immaturitate
remotissima mortem anni decretum est. Quibus
omnibus addidimus, quod, quam hoc idem ab
Hirpaniarum quondam Rego Philippo IV. pro
omnibus Uff. Casularibus, quam Regularibus gen-
gnoriori lucrum Sacerdotibus potulatum esset
vel (altius postulandura) non ignoraretur,
ideoque plura rationum, faacrum monumenta
pro huijimodo conscientie insperatae cofiliae raro
esse conaret; Nobis datum non fuerat hujus
Inodi callidissime ad (autem maxime opponendas
respresso, ut videte at in folio pro Congr^{atio}n-
ne die ii. Maii anni MDCCX^U. a Nobis co-
scripto, quod nunc est Thesaurus resolutionum grapi-
* R Congregationis conciliis tom. II. p. 220. 221.
* imprimitum superius. Quum autem bon.
mem. Ludovicus Cardinalis Retigua Congregationis
prediciorum laubus intercluset, minimus
ipsum de nostra Dilectione reverentia loqua-
tur, in nostram quoque festinationem deservire,
ut necArius putaret allegationes eius tempore
Philippi IV. Adornatus impensis, ipsumque in se
recepide, ut ipsa diligendissime conqueri cussassem.
Quapropter Eccleripium prodidit; AM propria
coque (*epis. f^o 200. ab. ur. In Analia tunc
quidem pro rerum circumstancia minime admira-
ceretur, non tamquam omnino, ut perpetuo es-
ticas, quia patet relata esse locus obtemperat
rationum, atque faacrum existenti, a quae si
quando ad ipsam potuisse magis juvantam de-
ducerentur.